
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52013508T

2. Data e Regjistrimit 13/08/2025
3. Emri i Subjektit GARALB SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia 3, Rruga Grigor Durrsaku , Egt 
Center, kati 2, Z. K.8514 ,nr.pasurie 3/319-N18.    DURRES 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Qëllimi i Kompanisë është prodhimi, drejtpërdrejt ose 
nëpërmjet palëve të treta, i këpucëve në përgjithësi dhe 
tregtia me shumicë dhe pakicë e produkteve të tilla dhe ne 
pergjithesi i aktiviteti i Fasonerise. - Kompania mund të 
marrë përsipër dhe të bej agjenci, komisione, përfaqësime, 
me ose pa depozitë, dhe mandate; të blejë, përdorë dhe 
transferojë patenta dhe vepra të tjera; të kryejë kërkime 
tregu; të japë dhe të marrë licenca shfrytëzimi tregetar; dhe të 
kryejë të gjitha transaksionet komerciale (përfshirë importin 
dhe eksportin) të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
objektivave të saj.  Shoqëria mund të kryejë gjithashtu, si 
aktivitet dytësor, çdo punë artizanale,operacionet industriale, 
financiare, të pasurive te luajtshme dhe të pasurive të 
paluajtshme, gjithashtu për qëllime të investimit të kapitalit 
dhe rezervës (me përjashtim të çdo veprimtarie brokerimi të 
letrave me vlerë dhe mbledhjes së kursimeve) dhe në çdo 
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rast çdo aktivitet tjetër të lidhur dhe/ose plotësues me ato të 
përcaktuara më sipër,të konsideruara të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen e qëllimeve të shoqerise. Shoqeria 
mund te kryeje aktivitete te konsulences tregetare dhe te 
agjencise ne trajten e perfaqesueses tregetare.  Shoqëria 
gjithashtu mund të marrë përsipër, në baza jo të përhapura 
dhe jo per publikun, interesa, kuota dhe/ose aksione, duke 
përfshirë aksionet, me qëllim investime të qëndrueshëm dhe 
jo për vendosje, në shoqëri të tjera, ndërmarrjet ose firma që 
kanë objekti analog, të ngjashëm, plotësues ose në çdo rast të 
lidhur me të tijin; të marrë hipoteka dhe hua në përgjithësi, të 
japë garanci, hipoteka dhe garanci të tjera personale dhe 
reale, gjithashtu me heqje dorë nga përfitimi i ekzekutimit 
dhe ndarjes paraprake, të lejojë regjistrimet, transkriptimet 
dhe shënimet edhe në interes të palëve të treta për 
angazhimet e të tjerëve. (të gjitha, megjithatë, me përjashtim 
të aktiviteteve të rezervuara me ligj). Pjesmarrja në tendera 
dhe ankande në çdo formë, pjesmarrja në shoqata dhe organe 
të tjera kolektive;të krijojë grupime ose shoqata të 
përkohshme me persona të tjerë juridikë dhe/ose fizikë, edhe 
për pjesëmarrje në tenderë; blejnë, shesin, shkëmbejnë, 
marrin dhe/ose japin me qira, përdorin dhe japin hua pasuri 
të luajtshme dhe të paluajtshme, kompani dhe degë 
kompanish, pajisje të të gjitha llojeve; marrin dhe/ose japin 
mandate, me ose pa depozitë, të përfaqësimit dhe si agjensi, 
si dhe koncesione për firma dhe kompani me qëllime të 
ngjashme. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet ligjor të 
parashikuar nga QKB (qendra e regjistrimit të biznesit).  
CRISTIAN GARBUIO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/08/2025 Deri: 08/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GARSPORT SRL
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sofije.jakupi@primeadvisory.eu  
Telefon: 0686517716  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-513815-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-527223-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.09.2025  per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("- Qëllimi i Kompanisë është prodhimi, drejtpërdrejt ose nëpërmjet 
palëve të treta, i këpucëve në përgjithësi dhe tregtia me shumicë dhe pakicë e produkteve të 
tilla. - Kompania mund të marrë përsipër dhe të bej agjenci, komisione, përfaqësime, me 
ose pa depozitë, dhe mandate; të blejë, përdorë dhe transferojë patenta dhe vepra të tjera; 
të kryejë kërkime tregu; të japë dhe të marrë licenca shfrytëzimi tregetar; dhe të kryejë të 
gjitha transaksionet komerciale (përfshirë importin dhe eksportin) të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen e objektivave të saj.  Shoqëria mund të kryejë gjithashtu, si aktivitet 
dytësor, çdo punë artizanale,operacionet industriale, financiare, të pasurive te luajtshme 
dhe të pasurive të paluajtshme, gjithashtu për qëllime të investimit të kapitalit dhe rezervës 
(me përjashtim të çdo veprimtarie brokerimi të letrave me vlerë dhe mbledhjes së 
kursimeve) dhe në çdo rast çdo aktivitet tjetër të lidhur dhe/ose plotësues me ato të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBEFDB9-3430-42B1-852D-024E2C7C9FC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBEFDB9-3430-42B1-852D-024E2C7C9FC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBEFDB9-3430-42B1-852D-024E2C7C9FC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271E6F25-BF9A-4627-A3C4-070E132427A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271E6F25-BF9A-4627-A3C4-070E132427A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC7D829-F75C-481A-8826-45D9F3F4951D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4079E6-0209-43B4-8C46-67041E083821
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04483A0-DF49-41A3-A362-6C79A6A0C1A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC17012-0EDA-48A0-8E0D-B73C2A438841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC17012-0EDA-48A0-8E0D-B73C2A438841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CB2A1B-EFD1-4692-BB33-BD1F2437CBFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CB2A1B-EFD1-4692-BB33-BD1F2437CBFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E6F210-F1BE-420D-BAE8-F89CDBAA2E5C
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përcaktuara më sipër,të konsideruara të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
qëllimeve të shoqerise. Shoqeria mund te kryeje aktivitete te konsulences tregetare dhe te 
agjencise ne trajten e perfaqesueses tregetare.  Shoqëria gjithashtu mund të marrë 
përsipër, në baza jo të përhapura dhe jo per publikun, interesa, kuota dhe/ose aksione, 
duke përfshirë aksionet, me qëllim investime të qëndrueshëm dhe jo për vendosje, në 
shoqëri të tjera, ndërmarrjet ose firma që kanë objekti analog, të ngjashëm, plotësues ose 
në çdo rast të lidhur me të tijin; të marrë hipoteka dhe hua në përgjithësi, të japë garanci, 
hipoteka dhe garanci të tjera personale dhe reale, gjithashtu me heqje dorë nga përfitimi i 
ekzekutimit dhe ndarjes paraprake, të lejojë regjistrimet, transkriptimet dhe shënimet edhe 
në interes të palëve të treta për angazhimet e të tjerëve. (të gjitha, megjithatë, me 
përjashtim të aktiviteteve të rezervuara me ligj). Pjesmarrja në tendera dhe ankande në 
çdo formë, pjesmarrja në shoqata dhe organe të tjera kolektive;të krijojë grupime ose 
shoqata të përkohshme me persona të tjerë juridikë dhe/ose fizikë, edhe për pjesëmarrje në 
tenderë; blejnë, shesin, shkëmbejnë, marrin dhe/ose japin me qira, përdorin dhe japin hua 
pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, kompani dhe degë kompanish, pajisje të të gjitha 
llojeve; marrin dhe/ose japin mandate, me ose pa depozitë, të përfaqësimit dhe si agjensi, 
si dhe koncesione për firma dhe kompani me qëllime të ngjashme. Shoqëria mund të kryejë 
çdo aktivitet ligjor të parashikuar nga QKB (qendra e regjistrimit të biznesit).  ")          u 
be            ("- Qëllimi i Kompanisë është prodhimi, drejtpërdrejt ose nëpërmjet palëve 
të treta, i këpucëve në përgjithësi dhe tregtia me shumicë dhe pakicë e produkteve të 
tilla dhe ne pergjithesi i aktiviteti i Fasonerise. - Kompania mund të marrë përsipër 
dhe të bej agjenci, komisione, përfaqësime, me ose pa depozitë, dhe mandate; të blejë, 
përdorë dhe transferojë patenta dhe vepra të tjera; të kryejë kërkime tregu; të japë 
dhe të marrë licenca shfrytëzimi tregetar; dhe të kryejë të gjitha transaksionet 
komerciale (përfshirë importin dhe eksportin) të nevojshme ose të dobishme për 
arritjen e objektivave të saj.  Shoqëria mund të kryejë gjithashtu, si aktivitet dytësor, 
çdo punë artizanale,operacionet industriale, financiare, të pasurive te luajtshme dhe 
të pasurive të paluajtshme, gjithashtu për qëllime të investimit të kapitalit dhe 
rezervës (me përjashtim të çdo veprimtarie brokerimi të letrave me vlerë dhe 
mbledhjes së kursimeve) dhe në çdo rast çdo aktivitet tjetër të lidhur dhe/ose 
plotësues me ato të përcaktuara më sipër,të konsideruara të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen e qëllimeve të shoqerise. Shoqeria mund te kryeje aktivitete te 
konsulences tregetare dhe te agjencise ne trajten e perfaqesueses tregetare.  Shoqëria 
gjithashtu mund të marrë përsipër, në baza jo të përhapura dhe jo per publikun, 
interesa, kuota dhe/ose aksione, duke përfshirë aksionet, me qëllim investime të 
qëndrueshëm dhe jo për vendosje, në shoqëri të tjera, ndërmarrjet ose firma që kanë 
objekti analog, të ngjashëm, plotësues ose në çdo rast të lidhur me të tijin; të marrë 
hipoteka dhe hua në përgjithësi, të japë garanci, hipoteka dhe garanci të tjera 
personale dhe reale, gjithashtu me heqje dorë nga përfitimi i ekzekutimit dhe ndarjes 
paraprake, të lejojë regjistrimet, transkriptimet dhe shënimet edhe në interes të 
palëve të treta për angazhimet e të tjerëve. (të gjitha, megjithatë, me përjashtim të 
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aktiviteteve të rezervuara me ligj). Pjesmarrja në tendera dhe ankande në çdo formë, 
pjesmarrja në shoqata dhe organe të tjera kolektive;të krijojë grupime ose shoqata të 
përkohshme me persona të tjerë juridikë dhe/ose fizikë, edhe për pjesëmarrje në 
tenderë; blejnë, shesin, shkëmbejnë, marrin dhe/ose japin me qira, përdorin dhe 
japin hua pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, kompani dhe degë kompanish, 
pajisje të të gjitha llojeve; marrin dhe/ose japin mandate, me ose pa depozitë, të 
përfaqësimit dhe si agjensi, si dhe koncesione për firma dhe kompani me qëllime të 
ngjashme. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet ligjor të parashikuar nga QKB 
(qendra e regjistrimit të biznesit).  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3A451C-1058-4579-8F6C-3E530031E234

